,r-
vusP-sc

UNIVERSIDADE DE SÃO PAULO
PREFEITURA DO CAMPUS USP DE SÃO CARLOS
Gabinete do Prefeito

PORTARIA PUSP-SC N. 02, DE 29 DE JANEIRO DE 2019

Dispõe sobre a cessação de designação de
servidora da PUSP-SC.

SERGIO PAULO CAMPANA FILHO, Prefeito do Campus USP de São
Carlos, no uso de suas atribuições, RESOLVE:

Artigo 1° - Cessar a designação de Aparecida Alves Trindade, CLT, número
USP 5.052.237, na função de Chefe de Seção Técnica de Alimentação (SCALlM) da
PUSP-SC-52, vaga número 351458.

Artigo 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua expedição e revoga
as disposições em contrário.

~~J:;naE
,#e;g~;~ito doCampus

Av Trc ba radar sz r ense 400 São Canos SP Te 31139100 - Site wwwprefeltur se usp 'Jr E na: qab nete pretern, a@se .JSD'J